НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

«28» декабря 2016 г.                                                                                   № 6/ЭД

«О проведении торгов в
форме электронного аукциона»

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации
от 01.07.2016 г. № 615 «О порядке привлечения подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах и порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг в целях выполнения функций специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», Постановления администрации Владимирской области от 15 сентября 2016 года
№ 821 «О внесении изменения в постановление администрации Владимирской области от 02.12.2015 № 1198 "Об утверждении сводного краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2016 год. "
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести торги в форме электронного аукциона (далее - электронный аукцион) № 28121600006 по отбору подрядной организации на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории г. Владимира, Владимирской области по адресам:

	№ п/п
	Адрес объекта
	Наименование видов работ

	1
	Владимирская область, г. Собинка, ул. Центральная, д. 23
	ремонт крыши

	2
	Владимирская область, г. Муром, ул. Энгельса, д.19
	ремонт крыши

2. Советнику юридического отдела Гриневич О.С в срок до «28» декабря 2016 года подготовить и разместить извещение и документацию об аукционе в электронной форме;
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя генерального директора Пахомова Е.Л.

Генеральный директор                                                                        О.В. Лебедева